
 
Strategisk plan for Høgskolen i Lillehammer 2008-2011  
Vedtatt av styret 10. desember 2007. 
 
Høgskolen i Lillehammer ble etablert i 1971. I dag tilbyr høgskolen en rekke studier innen reiselivsfag, økonomi- 
og administrative fag, samfunns- og kulturfag, film- og fjernsynsfag, og helse- og sosialfag fordelt på fire 
fagavdelinger; Avdeling for samfunnsvitenskap, Avdeling for helse- og sosialfag, Avdeling for TV-utdanning og 
filmvitenskap og Den norske filmskolen. Senter for livslang læring er høgskolens enhet for etter- og 
videreutdanning og oppdragsundervisning. Høgskolen har om lag 300 ansatte og 4000 hel- og deltidsstudenter. 
Høgskolen i Lillehammer er en åpen høgskole som bygger på intellektuell og akademisk frihet. Høgskolen står 
for utdanning og forskning som utfordrer og forandrer, samt bidrar til en konstruktiv og kritisk fag- og 
samfunnsforståelse, hos studentene og i samfunnet generelt. 
 

Samfunnsoppdrag 
Utdanning, forskning, formidling og regional utvikling. 
 

Verdigrunnlag 
Høgskolen skal preges av åpenhet, nærhet og dialog, respekt for andre og krav til intellektuell redelighet. 
Høgskolen skal bidra til en bærekraftig utdanning og samfunnsutvikling. 
 
Visjon 
Lillehammer – læring og opplevelser for livet. 
 

Overordna mål 
Høgskolen i Lillehammer skal utvikles som attraktivt og profilert universitetscampus med et bredt faglig tilbud, 
kjent for studie- og forskningskvalitet. Høgskolen skal bidra til reflektert fagutvikling og global 
samfunnsforståelse, og til regional og nasjonal nyskaping og kompetanseheving. Høgskolen skal være en 
lærende organisasjon og en attraktiv arbeidsplass som ivaretar likestilling og antidiskriminering. 
 
Høgskolen har fem sentrale målområder: 
 

I. Universitetsbygging 
Lillehammer Campus skal videreutvikles som et forsknings- og utdanningssted, og etablere et universitet i 
samarbeid med høgskolene i Gjøvik og Hedmark i 2012. 
 

II. Utdanning 
Høgskolen skal tilby utdanning av høy internasjonal kvalitet som er basert på det fremste innen forskning, faglig 
og kunstnerisk utviklingsarbeid og erfaringskunnskap. 
 
Høgskolen skal være distrikts-Norges mest profilerte og attraktive studiested, og skal legge til rette for flere 
heltidsstudenter på campus og fleksible utdanningstilbud. 
 
Høgskolen skal utdanne kandidater med høg kompetanse med relevans for samfunnets behov, og utdanningene 
skal gi studentene kunnskap, innsikt og erfaring som kvalifiserer for dagens og framtidens samfunns- og 
arbeidsliv.  
 
Høgskolen skal ha et system for kvalitetssikring og tilby et godt læringsmiljø med undervisnings og 
evalueringsformer som sikrer faglig innhold, læringsutbytte og god gjennomstrømming. 
 
Høgskolen skal ha et internasjonalt utdanningssamarbeid 
 

III. Forskning, faglig og kunstnerisk utviklingsarbeid 
Høgskolen skaloppnå resultater av høy internasjonal kvalitet i forskning, faglig og kunstnerisk utviklingsarbeid, 
og bidra til utvikling av praktisk retta forskning og utviklingsarbeid. 
 
Høgskolen skal konsentrere forskningsinnsatsen for å oppnå resultater av høg internasjonal kvalitet innen 
utvalgte områder, og bidra til å ivareta det nasjonale behovet for bredde i grunnforskningen.  



 
 
Høgskolen skal gjennom nasjonalt og internasjonalt samarbeid tilby kandidatene forskerutdanning av høy 
kvalitet og sørge for god gjennomstrømming i doktorprogrammene. 
 

IV. Samhandling med samfunns- og næringsliv 
Høgskolen skal ha dialog med samfunns- og næringsliv om forskning og faglig og kunstnerisk utviklingsarbeid, 
og medvirke til samfunns- og næringsutvikling, regionalt og nasjonalt, gjennom innovasjon og verdiskaping. 
 
Høgskolen skal både nasjonalt og regionalt være et naturlig valg ved kjøp av tjenester, og bidra til å dekke 
behovene for forskning og arbeidskraft. 
 

V. Organisasjonsutvikling.  
Høgskolen skal være en lærende organisasjon preget av kvalitetsutvikling, medbestemmelse og omstillingsevne. 
 
Høgskolen skal rekruttere og utvikle kompetanse som reflekterer institusjonens oppgaver og ansvarsområder, og 
gjennom sin personalpolitikk, styrke arbeidsmiljø, likestilling og antidiskriminering. 
 
Høgskolen skal ha en ressursforvaltning av høy kvalitet med god intern kontroll som sikrer effektiv utnytting av 
ressursene i samsvar med høgskolens strategiske prioriteringer. 
 


